

21 stycznia 2014



Z prac Zarządu Województwa 21 stycznia

Pod przewodnictwem marszałka **Adama Jarubasa** obradował Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie poświęcone było projektowi Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 i ewentualnym uwzględnieniu w nim uwag (zgłoszonych zostało ponad 800) zebranych podczas konsultacji społecznych przeprowadzonych w powiatach regionu świętokrzyskiego. Gościem spotkania był prof. dr hab. Jacek Szlachta, szef zespołu eksperckiego pracującego nad aktualizacją Strategii Województwa Świętokrzyskiego do 2020 roku.

Jubileusz 40-lecia pracy naukowej obchodzi prof. zw. dr hab. Ryszard M. Czarny. Dzisiaj w Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu w UJK (ul. Świętokrzyska w Kielcach) odbędzie się uroczystość jubileuszowa, którą poprzedzi konferencja prasowa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Katedry Krajów Europy Północnej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego poświęcona utworzeniu fundacji Instytutu Zrównoważonego Rozwoju. Odbędzie się również konferencja naukowa „Uwarunkowania zrównoważonego rozwoju w państwach nordyckich i w Polsce”.

Konferencja prasowa, z udziałem przedstawicieli dyplomatycznych państw nordyckich, rozpocznie się o godzinie 9.30 na parterze CPiB. Po niej, o godzinie 10.00, rozpocznie się konferencja naukowa, którą otworzą prof. Wojciech Saletra, dziekan Wydziału Zarządzania i Administracji UJK oraz **Adam Jarubas**, marszałek województwa świętokrzyskiego. Następnie o „Perspektywach zrównoważonego rozwoju w województwie świętokrzyskim” będzie mówił Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej UM WŚ. W panelu dyskusyjnym uczestniczyć będą zaproszeni goście: Józef Neterowicz z Ambasady Królestwa Szwecji w Polsce, Bothild Nordsletten z Ambasady Królestwa Norwegii w Polsce oraz Katarzyna Wojda z Ambasady Królestwa Danii w Polsce.

Uroczystość jubileuszowa prof. Ryszarda Czarnego rozpocznie się o godz. 12.00. Po wystąpieniach władz UJK oraz Wydziału Zarządzania i Administracji laudację wygłosi prof. zw. dr hab. Jerzy Jaskiernia, dyrektor Instytutu Ekonomii i Administracji UJK, nastąpi też wręczenie jubilatowi księgi jubileuszowej.

